2024年３月６日

株主各位

会 社 名 株 式 会 社 ロ コ コ

代 表 者 名 代表取締役社長 長 谷 川  一 彦

（コード番号：5868 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 水 野  賢 仁

（ TEL. 03-6851-0655）

「第 30期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2024年3月6日にて電子提供措置を開始し、３月13日にご送付予定の当社「第30期定時株主総会招集

ご通知」の一部に修正すべき点がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトを

もって下記のとおり修正させていただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

１．「第30期定時株主総会招集ご通知」 12ページ

  「事業報告 ４．会社役員に関する事項 (1) 取締役及び監査役の状況（2023年12月31日現在）」

  取締役（社外）野村新平の重要な兼職の状況

  （訂正前）

地位及び担当 氏名 重要な兼職の状況

取締役 野村新平

弁護士法人野村総合法律事務所 パートナー弁護士

富士興業株式会社監査役

富士ホールディングス株式会社監査役

 （訂正後）

地位及び担当 氏名 重要な兼職の状況

取締役 野村新平

弁護士法人野村総合法律事務所 弁護士

富士興業株式会社監査役

富士ホールディングス株式会社監査役

２．「第30期定時株主総会招集ご通知」 15ページ

「事業報告 ４．会社役員に関する事項 (6) 社外役員に関する事項 ①重要な兼職先である他の法人

等と当社との関係」８行目

  （訂正前）

    ・取締役野村新平氏は弁護士法人野村総合法律事務所のパートナー弁護士、

  （訂正後）

    ・取締役野村新平氏は弁護士法人野村総合法律事務所の弁護士、

以上